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São Paulo, 31 de julho de 2019 - São Martinho S.A. (“Companhia”; B3: SMTO3) nos termos da Instrução CVM n.º 481/2009, divulga o mapa 

final analítico de votação (tabela em anexo), que consolida os votos proferidos à distância e os proferidos presencialmente, conforme 

computados na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária realizada no dia 26 de julho de 2019, com a indicação dos 5 primeiros números 

da inscrição no CPF/CNPJ, o voto proferido em relação à cada matéria e a informação sobre a posição acionária. 
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ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA 

Mapa Final de Votação Analítico 

 

 

Assembleia Geral Ordinária 
 

 

Acionista / Ações Deliberação 1 Deliberação 2 Deliberação 3.1 Deliberação 3.2 Deliberação 3.3 Deliberação 4 

CPF/CNPJ Nº Ações 

DF exercício 

encerrado em 

31.3.2019 

Destinação do 

Resultado 

Instalação 

Conselho Fiscal 

Eleição Conselho 

Fiscal Chapa 

única 

Eleição Conselho 

Fiscal em separado 

Remuneração 

Global dos 

Administradores e 

Conselho Fiscal 

13608 190.242.864 APROV APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV 

27686 12 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

33974 3.598.257 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

27686 582.212 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

47796 6.382.842 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 



 

84283 780.000 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

27992 2.256 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

59326 2.028.006 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

15795 660.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

12936 101.502 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

52193 100.800 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

59522 232 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

27032 64.500 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

15657 3.000.222 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

27029 150 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

26036 1.500.222 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

27509 114 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

71491 10.646.928 APROV APROV APROV ABSTER-SE ABSTER-SE APROV 

17458 450.000 ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE 



 

54791 602.500 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

54797 510.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

54799 85.961 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

58389 111.189 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

58392 44.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

58392 45.800 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

58394 106.200 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

58396 2.754.206 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

58397 11.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

58399 162.820 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

58400 133.410 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

58400 1.650.044 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

59871 94.109 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

59872 3.715.800 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 



 

59873 36.200 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

59873 415.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

59875 110.690 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

59876 189.400 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

59878 544.061 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

59878 454.500 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR ABSTER-SE 

60463 129.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

69434 2.095.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV APROV 

69434 163.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

71409 54.400 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

71409 30.855 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

71914 203.600 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

72087 2.785 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

72372 614.500 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 



 

72473 40.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

74186 108.645 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

74963 2.176.916 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

75069 34.924 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

75069 171.500 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

76048 32.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

76048 7.515 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

76224 391.220 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

78207 11.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

79851 174.200 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

80619 22.996 APROV APROV APROV APROV APROV APROV 

80851 220.875 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

81621 59.200 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

82992 217.800 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 



 

83609 38.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

84850 120.500 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

86219 21.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

88404 1.600 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

88631 87.952 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

88972 46.900 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

90228 856.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

90986 420.392 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

91548 4.870 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

92061 36.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

92333 65.600 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

92990 222.200 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

93490 102.391 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

93490 84.134 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 



 

95596 48.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

96177 4.000 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

96209 80.113 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

96275 4.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

10327 44.647 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

10769 339.600 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

10916 63.069 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

10935 166.322 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

11026 59.900 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

11083 273.950 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

11100 172.084 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

11311 101.741 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

11604 265.260 APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR APROV 

11710 356.900 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 



 

11841 299.700 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

12000 81.600 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

12000 7.070 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

12094 45.200 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

12241 55.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

13362 23.639 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

13442 2.063 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

13775 200 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

14162 483.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

14240 49.600 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

14438 197.800 APROV APROV APROV APROV REJEITAR APROV 

14541 73.100 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

14714 947.857 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

14786 14.700 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 



 

15320 47.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

15594 38.030 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

16769 49.000 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

16947 1.754.911 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

16947 117.100 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

16990 251.092 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

17202 1.500 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

18077 1.093.100 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

18262 9.800 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

18270 36.331 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

18340 26.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

18608 3.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

18830 10.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

18858 99.100 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 



 

18953 20.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

19041 102.478 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

19341 41.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

19874 195.072 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

19910 2.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

19966 887.900 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

20849 700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

21290 106.500 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

21523 3.900 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

21731 18.100 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

22591 1.828.500 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

22631 346.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

23012 18.200 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

23194 3.457 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 



 

23394 207.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

23487 56.100 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

23572 26.200 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

23664 1.441 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

24158 31.800 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

24158 2.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

24779 21.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

24798 8.200 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

24935 2.516 ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

25059 52.500 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

25138 994.144 APROV APROV APROV APROV REJEITAR APROV 

25220 40.064 APROV APROV APROV APROV REJEITAR APROV 

26311 300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

26646 1.800 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 



 

26772 1.500 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

26973 102.000 APROV APROV APROV APROV REJEITAR APROV 

27277 45.900 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

27386 174.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

27506 5.800 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

27703 12.611 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

27812 9.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

28360 83 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

28394 1.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

28586 900 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

28784 60.636 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

28990 8.000 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

29175 25.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

29427 9.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 



 

30135 194.700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

30347 131.100 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

30684 800 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

30706 2.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

30729 227.900 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

31577 700 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

32131 4.900 APROV APROV APROV REJEITAR REJEITAR APROV 

32642 68.100 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

33814 14.973 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR REJEITAR 

33829 131.900 APROV APROV APROV ABSTER-SE REJEITAR APROV 

16947 208.500 APROV APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV 

17858 108.900 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

21005 1.502.365 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

24367 126.200 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 



 

24380 1.769.600 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

29203 55.200 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

29322 2.567.886 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV APROV 

29925 43.100 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

31240 1.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV APROV 

31577 9.400 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

32329 65.725 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV APROV 

32628 28.669 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

97539 2.161.800 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

97539 66.870 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

97539 40.300 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV REJEITAR 

97539 67.700 APROV APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV 

97540 122.842 APROV APROV APROV REJEITAR ABSTER-SE APROV 

97540 2.446.617 APROV APROV APROV ABSTER-SE APROV APROV 



 

89687 140.000 ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE 

38778 3.000 ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE 

29088 41.000 ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROV APROV ABSTER-SE 

 

 

Total nº 

Ações 

APROV 

                

253.156.111  

                

265.990.107  

                

265.724.847  

                

192.325.328  

                  

13.322.428  240.551.341  

REJEITAR  0 0 0 

                    

5.839.568  

                  

32.761.518*  24.984.266  

ABSTER-SE 

                  

13.467.996  

                       

634.000  

                       

899.260  

                  

68.459.211  

                

220.540.161  1.088.500  

 

 

 

 
* Rejeições representam os acionistas que votaram por boletim de voto à distância, considerando que a indicação dos nomes não constou no boletim por falta do percentual 

previsto em lei. Ou seja, estes votos foram desconsiderados no cômputo dos votos do candidato eleito. A rejeição foi para o pedido de voto em separado e não para o 

candidato. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Assembleia Geral Extraordinária 

 

 

Acionista / Ações Deliberação 1 Deliberação 2 

CPF/CNPJ Nº Ações 
Alteração artigo 5º Estatuto Social 

(cancelamento de ações) 

Reforma e consolidação do 

Estatuto Social  

13608 190.242.864 APROV APROV 

27686 12 APROV APROV 

33974 3.598.257 APROV APROV 

27686 582.212 APROV APROV 

47796 6.382.842 APROV APROV 

84283 780.000 APROV APROV 

27992 2.256 APROV APROV 

59326 2.028.006 APROV APROV 

15795 660.000 APROV APROV 



 

12936 101.502 APROV APROV 

52193 100.800 APROV APROV 

59522 232 APROV APROV 

27032 64.500 APROV APROV 

15657 3.000.222 APROV APROV 

27029 150 APROV APROV 

26036 1.500.222 APROV APROV 

27509 114 APROV APROV 

71491 10.646.928 APROV APROV 

17458 450.000 ABSTER-SE ABSTER-SE 

54791 602.500 APROV APROV 

54797 510.000 APROV REJEITAR 

54799 85.961 APROV APROV 

58389 111.189 APROV REJEITAR 



 

58392 44.000 APROV REJEITAR 

58392 45.800 APROV REJEITAR 

58394 106.200 APROV REJEITAR 

58396 2.754.206 APROV REJEITAR 

58397 11.400 APROV REJEITAR 

58399 162.820 APROV REJEITAR 

58400 133.410 APROV REJEITAR 

58400 1.650.044 APROV REJEITAR 

59871 94.109 APROV APROV 

59872 3.715.800 APROV REJEITAR 

59873 36.200 APROV REJEITAR 

59873 415.300 APROV REJEITAR 

59875 110.690 APROV REJEITAR 

59876 189.400 APROV APROV 



 

59878 544.061 APROV APROV 

59878 454.500 APROV APROV 

60463 129.700 APROV REJEITAR 

69434 2.095.300 APROV APROV 

69434 163.300 APROV REJEITAR 

71409 54.400 APROV APROV 

71409 30.855 APROV REJEITAR 

71914 203.600 APROV APROV 

72087 2.785 APROV REJEITAR 

72372 614.500 APROV REJEITAR 

72473 40.000 APROV APROV 

74186 108.645 APROV REJEITAR 

74963 2.176.916 APROV REJEITAR 

75069 34.924 APROV REJEITAR 



 

75069 171.500 APROV APROV 

76048 32.700 APROV REJEITAR 

76048 7.515 APROV APROV 

76224 391.220 APROV REJEITAR 

78207 11.700 APROV REJEITAR 

79851 174.200 APROV APROV 

80619 22.996 APROV APROV 

80851 220.875 APROV REJEITAR 

81621 59.200 APROV APROV 

82992 217.800 APROV APROV 

83609 38.700 APROV REJEITAR 

84850 120.500 APROV REJEITAR 

86219 21.000 APROV REJEITAR 

88404 1.600 APROV APROV 



 

88631 87.952 APROV REJEITAR 

88972 46.900 APROV APROV 

90228 856.700 APROV REJEITAR 

90986 420.392 APROV REJEITAR 

91548 4.870 APROV APROV 

92061 36.300 APROV REJEITAR 

92333 65.600 APROV REJEITAR 

92990 222.200 APROV APROV 

93490 102.391 APROV REJEITAR 

93490 84.134 APROV REJEITAR 

95596 48.700 APROV REJEITAR 

96177 4.000 APROV APROV 

96209 80.113 APROV REJEITAR 

96275 4.400 APROV REJEITAR 



 

10327 44.647 APROV REJEITAR 

10769 339.600 APROV APROV 

10916 63.069 APROV REJEITAR 

10935 166.322 APROV REJEITAR 

11026 59.900 APROV REJEITAR 

11083 273.950 APROV REJEITAR 

11100 172.084 APROV APROV 

11311 101.741 APROV REJEITAR 

11604 265.260 APROV REJEITAR 

11710 356.900 APROV APROV 

11841 299.700 APROV REJEITAR 

12000 81.600 APROV REJEITAR 

12000 7.070 APROV APROV 

12094 45.200 APROV REJEITAR 



 

12241 55.400 APROV REJEITAR 

13362 23.639 APROV REJEITAR 

13442 2.063 APROV APROV 

13775 200 APROV REJEITAR 

14162 483.000 APROV REJEITAR 

14240 49.600 APROV APROV 

14438 197.800 APROV APROV 

14541 73.100 APROV REJEITAR 

14714 947.857 APROV REJEITAR 

14786 14.700 APROV REJEITAR 

15320 47.700 APROV REJEITAR 

15594 38.030 APROV REJEITAR 

16769 49.000 APROV APROV 

16947 1.754.911 APROV REJEITAR 



 

16947 117.100 APROV REJEITAR 

16990 251.092 APROV REJEITAR 

17202 1.500 APROV REJEITAR 

18077 1.093.100 APROV APROV 

18262 9.800 APROV REJEITAR 

18270 36.331 APROV REJEITAR 

18340 26.400 APROV REJEITAR 

18608 3.700 APROV REJEITAR 

18830 10.000 APROV REJEITAR 

18858 99.100 APROV REJEITAR 

18953 20.300 APROV REJEITAR 

19041 102.478 APROV REJEITAR 

19341 41.400 APROV REJEITAR 

19874 195.072 APROV REJEITAR 



 

19910 2.300 APROV REJEITAR 

19966 887.900 APROV APROV 

20849 700 APROV REJEITAR 

21290 106.500 APROV REJEITAR 

21523 3.900 APROV REJEITAR 

21731 18.100 APROV REJEITAR 

22591 1.828.500 APROV REJEITAR 

22631 346.700 APROV REJEITAR 

23012 18.200 APROV REJEITAR 

23194 3.457 APROV APROV 

23394 207.400 APROV REJEITAR 

23487 56.100 APROV REJEITAR 

23572 26.200 APROV REJEITAR 

23664 1.441 APROV REJEITAR 



 

24158 31.800 APROV REJEITAR 

24158 2.000 APROV REJEITAR 

24779 21.300 APROV REJEITAR 

24798 8.200 APROV REJEITAR 

24935 2.516 APROV REJEITAR 

25059 52.500 APROV REJEITAR 

25138 994.144 APROV REJEITAR 

25220 40.064 APROV REJEITAR 

26311 300 APROV REJEITAR 

26646 1.800 APROV REJEITAR 

26772 1.500 APROV REJEITAR 

26973 102.000 APROV REJEITAR 

27277 45.900 APROV REJEITAR 

27386 174.400 APROV REJEITAR 



 

27506 5.800 APROV APROV 

27703 12.611 APROV REJEITAR 

27812 9.000 APROV REJEITAR 

28360 83 APROV REJEITAR 

28394 1.000 APROV REJEITAR 

28586 900 APROV REJEITAR 

28784 60.636 APROV APROV 

28990 8.000 APROV REJEITAR 

29175 25.300 APROV REJEITAR 

29427 9.400 APROV REJEITAR 

30135 194.700 APROV REJEITAR 

30347 131.100 APROV REJEITAR 

30684 800 APROV APROV 

30706 2.300 APROV REJEITAR 



 

30729 227.900 APROV REJEITAR 

31577 700 APROV REJEITAR 

32131 4.900 APROV APROV 

32642 68.100 APROV REJEITAR 

33814 14.973 APROV REJEITAR 

33829 131.900 APROV APROV 

43208 180.000 ABSTER-SE ABSTER-SE 

58396 25.000 APROV APROV 

11410 60.700 APROV APROV 

16947 208.500 APROV APROV 

17858 108.900 APROV REJEITAR 

21005 1.502.365 APROV REJEITAR 

24367 126.200 APROV REJEITAR 

24380 1.769.600 APROV REJEITAR 



 

29203 55.200 APROV REJEITAR 

29322 2.567.886 APROV REJEITAR 

29925 43.100 APROV REJEITAR 

31240 1.300 APROV REJEITAR 

31577 9.400 APROV REJEITAR 

32329 65.725 APROV REJEITAR 

32628 28.669 APROV REJEITAR 

97539 2.161.800 APROV REJEITAR 

97539 66.870 APROV REJEITAR 

97539 40.300 APROV REJEITAR 

97539 67.700 APROV APROV 

97540 122.842 APROV APROV 

97540 2.446.617 APROV REJEITAR 

97539 18.014 APROV REJEITAR 



 

89687 140.000 ABSTER-SE ABSTER-SE 

38778 3.000 ABSTER-SE ABSTER-SE 

29088 41.000 ABSTER-SE ABSTER-SE 

 

 

 

Total nº Ações 

APROV 266.093.821 228.835.083 

REJEITAR  0 37.258.738 

ABSTER-SE 814.000 814.000 
 


